
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2021 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Tangerine PIP  220421

HLAVNÍ VÝHODY

Tangerinka
Citrus reticulata 15 ml

• Sladká chuť oleje Tangerinka může dodat mnohým 
druhům pečiva natrpklou příchuť.

• Lze dobře kombinovat s teplými a kořeněnými oleji, 
jako je Skořice nebo Hřebíček.

• Díky své osvěžující chuti je olej Tangerinka 
natrpklým doplňkem jakéhokoli receptu, který 
vyžaduje citrusy.

POPIS PRODUKTU 
Tangerinka se vyznačuje dlouhověkou historií využití 
v čínské kultuře. Díky obsahu limonenu sladká, natrpklá 
vůně oleje Tangerinka zároveň povzbuzuje i zklidňuje. 
Oblíbený a chutný doplněk k dezertům a nápojům – od 
moučníků po ovocné smoothie: Tangerinka dodá natrpklou 
příchuť jakémukoli receptu, který vyžaduje citrusy. Zkuste 
přidat esenciální olej Tangerinka do čaje nebo limonády pro 
dosažení povznášejícího chuťového zážitku!

POUŽITÍ
• Přidejte dvě až tři kapky do těsta na koláče, sušenky apod. 

a dodejte svým oblíbeným dezertům citrusovou příchuť!

• Během horkých letních měsíců si pomocí oleje Tangerinka 
a limonády můžete připravit vlastní citrusové nanuky.

• Přidejte jednu až dvě kapky do vody, smoothie, čajů nebo 
limonády pro vytvoření osvěžujícího nápoje.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro dochucení pokrmů.

UPOZORNĚNÍ 
Používejte pouze ředěné. Neužívejte více než jednu kapku 
denně. Uchovávejte mimo dosah dětí. Těhotné ženy nebo 
ošetřovaní pacienti by se měli poradit se svým lékařem. 
Zamezte styku s očima, vnitřkem uší, obličejem, citlivými 
místy na pokožce a se sliznicemi. Při styku s pokožkou se 
nevystavujte po dobu nejméně 12 hodin ultrafialovému ani 
přímému slunečnímu záření.


